
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

30.10.2019                                                                                             № 28/266 

пгт Пижанка 
 

О передаче служебного жилого помещения 

из муниципальной собственности 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом 

Российской Федерации № 1541-1 от 04.07.1991  «О приватизации жилищного 

фонда в Российской Федерации», Федеральным законом № 189-ФЗ от 

29.12.2004 «О введении в действие Жилищного кодекса Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской области, Порядка управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в  собственности муниципального 

образования Пижанский муниципальный район Кировской области, 

утвержденного решением Пижанской районной Думы от 28.10.2009                     

№ 35/286, районная Дума РЕШИЛА: 

1. Передать безвозмездно в собственность нанимателя                  

(Бушмелевой В.С.) следующее муниципальное имущество (служебное жилое 

помещение): квартира № 2, расположенная по адресу: Кировская область, 

Пижанский район, пгт Пижанка, ул. Кирова, д.17-Б.  

2. Администрации Пижанского района: 

2.1. Оформить договор безвозмездной передачи муниципального 

имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения. 

2.2. Исключить переданное имущество из реестра муниципальной 

собственности Муниципального образования Пижанский муниципальный 

район Кировской области. 



3. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района для 

проведения антикоррупционной экспертизы. 

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Председатель Пижанской  

районной Думы                           Г. А. Бызов 

 
Глава Пижанского района                        А.Н. Васенин 


